檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

國立雲林科技大學　函

地址：64002雲林縣斗六市大學路3段123號

聯絡人：劉素芬

聯絡電話：055342601#2282

電子信箱：lusufen@yuntech.edu.tw

受文者：桃園市立壽山高級中學

發文日期：中華民國105年12月13日

發文字號：雲科大推廣字第1051500270號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校推廣中心於105年12月24日(六)至106年1月14日(六)

辦理「LEGO機器人創意師資班」，即日起受理報名，敬請

惠予公告至貴校網站並鼓勵師生踴躍報名參加，敬請查照

。

說明：

一、機器人教育為未來之教學趨勢，本中心辦理「LEGO樂高機

器人創意師資班」為培養機器人師資群，導入業界師資教

學，拓展機器人教育。

二、課程時間：105年12月24日(六)至106年1月14日(六) 上午

9時00分至16時00分。

三、課程諮詢專線：05-5342601轉2281-2284。

四、LINE課程諮詢ID：@ivi6389o 【雲科大推廣教育中心】

五、詳細課程內容及線上報名請參閱網站：http://anx.yunte

ch.edu.tw/course/ANX/58181045df3e7e200757e734

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本： 2016-12-13
13:14:41

1050010735

■■■■■■1      _教務處■■■■■■■105/12/13 16:20

■■■■■■■無附件